

15 mars 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 56

KFKS 2021/1054

Motion – Byggandet i Nacka med innovativ miljöteknik i enlighet med nya bosättningsmönster

Motion den 18 oktober 2021 av Christina Ståldal och Mikael Carlsson (NL)

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige noterar att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionerna bakom förslagen i motionen. Motionen är i och med pågående arbete färdigbehandlad.

Ärendet

I motion den 18 oktober 2021 föreslås att en innehållsmässig omarbetning av programmet för ”Nacka bygger stad” i relation till nya rön, marknadsekonomi och klimatanpassning görs. Det föreslås även att en samlad plan för hur Björknäsområdet ska bebyggas, med hänsyn till befintlig bebyggelsekaraktär och invånarnas synpunkter utarbetas.

Kommunstyrelsen fattade ett beslut om en justerad genomförandeplan för stadsutvecklingen på västra Sicklaön i mars 2020. Genomförandeplanen kommer kontinuerligt att behöva justeras och modifieras, allteftersom omvärlden och förutsättningarna för de ingående stadsbyggnadsprojekten förändras. Kommunens strategi för miljö- och klimatambitioner i stadsutvecklingen i Nacka antogs 2019 av kommunfullmäktige. Strategin samlar kommunens ambition när det gäller miljö- och klimatarbete i stadsutvecklingen i sex strategiska inriktningar, varav en inriktning är Anpassning till framtida klimat. Av strategin framgår bland annat att Nackas ambition är att anpassning till framtida klimat sker i all planering och genomförande.

Under 2021 har enheten för strategisk stadsutveckling arbetat med att ta fram en nulägesbeskrivning för Björknäs. Utifrån nuläget har ett förslag till fortsatt arbete för att tydliggöra inriktning för Björknäs till år 2050 i form av en områdesplan arbetats fram.

Bedömningen är därför att det redan idag pågår ett arbete i linje med intentionen i motionen.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från enheten för strategisk stadsutveckling daterad den 17 februari 2022

Bilaga 1 Motionen

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

Yrkanden

Christina Ståldal (NL) yrkade bifall till motionen.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslaget från enheten för strategisk stadsutveckling mot Christina Ståldals förslag och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med förslaget från enheten för strategisk stadsutveckling.

Reservationer

Christina Ståldal reserverade sig mot beslutet för Nackalistan och lät anteckna följande.

”Nackalistan stödjer motionen som ett led i att få Nackas byggplaner att gå i bräschen med en innovativ miljöteknik. Det vore mycket bra om de omfattande byggplanerna för Nacka genomfördes med den senaste klimatsmarta miljötekniken så att resultatet blev en framtidssatsning för Nacka värd namnet. Nackalistan reserverade sig till fördel för motionen”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------